
Załącznik	nr	6b	do	SIWZ	

	
Uzupełnienie	opisu	przedmiotu	zamówienia	związane	z	pytaniami	zadanymi	w	poprzednim	

postępowaniu.		
Odpowiedzi	są	wiążące.		

	
	
Pytanie	nr	1:	Zamawiający	nie	uwzględnił	ilości	szaf	magazynowych	w	poz.	117,	symbol	1.91.1.W	
związku	z	powyższym,	proszę	o	potwierdzenie	liczby	szaf.		
Odpowiedz	do	pyt	nr	1:	Zamawiający	określa	ilość	szaf	jako	1	sztuka.	
	
	
Pytanie	nr	2	
str.11,	poz.	75	,	symbol	1.3.	Szafa	gospodarcza	
Szerokość	szafy	wynosi	220cm,	czy	nie	wystąpił	błąd	przy	specyfikacji	produktu?	Szafa	gospodarcza	o	
szerokości	220cm	jest	raczej	niemożliwa	do	wykonania.	Czy	ewentualnie	Zamawiający	dopuści	wymiar	3	
x	80x49xh180?	
Odpowiedź	do	pytania	nr	2:	Zamawiający	dopuszcza	zaproponowany	wymiar	szafy.	
	
	
Pytanie	nr	3:		
proszę	o	przesłanie	rysunków	do	pozycji	:	1,	2	,4	,5	,6,	9-12,	16-25,	27-33,	37,	48-77,	79,	80-82,	88,	99-106,	
111,	112,	117,	120-131,	133-138,	142-144,	146-151,	160-165,	168-180	Rysunki	są	niezbędne	aby	
prawidłowo	przygotować	wycenę.		
Odpowiedź	na	pytanie	3:	Pozycje,	które	nie	posiadają	własnych	rysunków	detalu	są	opisane	w	opisie,	w	
sposób	umożliwiający	dobór	produktu.	Nie	są	to	produkty	projektowane	indywidualnie.	Ich	parametry	
oczekiwane	w	Państwa	realizacji	zostały	określone	w	opisie:	materiał,	wymiary,	ilość	półek	w	przypadku	
regałów	magazynowych.	
	
Pytanie	nr	4:	Czy	Zamawiający	dopuści	meble	wykonane	z	płyty	wiórowej	laminowanej	zamiast	płyty	
MDF	laminowaj?		
Odpowiedź	do	pytania	nr	4:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody	na	zamianę.	
	
	
	
Pytanie	nr	5:	W	pozycji	117,	168	symbol	1.19.1	szafa	magazynowa:	w	opisie	specyfikacja	taka	jak	-1.11.1,	
a	w	pozycji	16	regał	magazynowy.	Proszę	o	wyjaśnienie	czy	Zamawiający	wymaga	dostarczenia	szaf	
magazynowych	czy	regałów	magazynowych?	Jeżeli	ma	to	być	szafa	to	czy	Zamawiający	dopłaci	do	drzwi	w	
szafie?	Brak	szczegółowego	opisu;	
Odpowiedz	do	pytania	5:	W	pozycjach	117	i	168	jak	w	poz.	16	regały	magazynowe	bez	drzwi.	
	
Pytanie	nr	6:		W	pozycji	167,	118	-		Sprzeczna	informacja.	W	opisie	inna	ilość	,	na	rysunku	inna.	Proszę	o	
doprecyzowanie	ilości,	którą	Wykonawca	ma	wycenić.		
Odpowiedź	do	pytania	6:	Ilość	jak	na	rysunku:	
1	piętro:	1.20.1	-	Obrazy	na	linkach		wg	rys.	detalu	-	1	kpl.	
1.20.2	-	Obrazy	na	linkach		wg	rys.	detalu	-	2	kpl.	
2	piętro:	2.13.1	-	Obrazy	na	linkach	jak	1.20.1	wg	rys.	detalu	-	1kpl.	
2.13.2	-	Obrazy	na	linkach	jak	1.20.2	wg	rys.	detalu	-	1	kpl.	
	
Pytanie	nr	7:		Pozycja	71.	Zamawiający	opisuje,	że	wózek	transportowy	dedykowany	jest	do	
przechowywania	zwiniętej	podłogi	i	podaje	wymiary	dla	jednej	rolki	-	w	ilościach	1	komplet.	A	poniżej	
informacja,	że	wózek	ma	być	dla	7	rolek.	Proszę	o	wyjaśnienie.	



Odpowiedź	do	pytania	8:	Powierzchnia	Sali	koncertowej:	175	m2	
-	dla	rolki	szer.	2	m	–	93,5	mb	w	7	rolkach/pasach	
-	dla	rolki	szer.	1,5	m	–	120	mb	w	9	rolkach/pasach	
Wózek	odpowiedni	do	ilości	rolek.	
	
	


